附件：
	报价单

	项目名称：襄阳市殡仪馆设备间屋顶更换及钢架防腐防锈处理项目
	

	工程名称：装饰工程
	

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	报价（元）

	
	
	油漆工程
	
	
	
	

	1
	011608001001
	铲除油漆面
	1.铲除钢结构及金属墙面原油漆面层
2.铲除完成后项目内清扫、整理、外运等内容
3.包括不限于铲除所需相关措施，费用综合考虑
4.其他说明：详招标文件、设计图纸及相关验收规范
	m2
	633.87
	

	2
	011405001001
	金属面油漆
	1.钢结构及金属墙面油漆面
2.红丹防锈底漆一遍
3.聚氨酯耐火防腐面漆两遍
4.其他说明：详招标文件、设计图纸及相关验收规范
	m2
	633.87
	

	
	
	分部小计
	
	
	
	

	
	
	其他
	
	
	
	

	3
	010901002001
	型材屋面
	1.拆除原锈坏彩钢板
2.拆除完成后项目内清扫、整理、外运等内容
3.包括不限于拆除所需相关措施，费用综合考虑
4.其他说明：详招标文件、设计图纸及相关验收规范
	m2
	306.72
	

	4
	010901002002
	型材屋面
	1.更换为防腐蚀铝制屋面板
2.屋面板厚0.8mm
3.其他说明：详招标文件、设计图纸及相关验收规范
	m2
	306.72
	

	5
	010803001001
	金属卷帘(闸）门
	1.金属卷闸门维修
2.其他说明：详招标文件、设计图纸及相关验收规范
	扇
	3
	

	6
	010807001001
	金属（塑钢、断桥）窗
	1.金属窗维修
2.其他说明：详招标文件、设计图纸及相关验收规范
	扇
	5
	

	7
	011705001001
	汽车式起重机
	1.汽车式起重机
2.其他说明：详招标文件、设计图纸及相关验收规范
	台·次
	2
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	8
	011701006001
	满堂脚手架
	1.满堂脚手架
2.其他说明：详招标文件、设计图纸及相关验收规范
	m2
	306.72
	

	合计总报价（元）
	



供应商名称（公章）：
联系人及电话：
地址：

